[image: gerb]
ГЛАВА   ГОРОДА   ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки г. Искитима, утвержденные решением Совета депутатов г. Искитима от 23.12.2009 № 410 (в ред. от 21.05.2025 № 294)

В соответствии со статьей 33, 35 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Искитима, Правилами землепользования и застройки города Искитима Новосибирской области, утвержденными решением Совета депутатов г. Искитима от 23.12.2009 № 410 (в ред. от 21.05.2025 № 294), с учетом рекомендаций, содержащихся в заключение комиссии по градостроительству, землепользованию и застройки города Искитима от 13.08.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить предложение Дейнеко А.В., Ненашева Э.В о внесении изменений в Правила землепользования и застройки города Искитима, утвержденные решением Совета депутатов г. Искитима от 23.12.2009 № 410 (в ред. от 21.05.2025 № 294), в части территориального зонирования земельного участка (кадастровый номер 54:33:060110:12) площадью 1089 кв. м с местоположением: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, г. Искитим, ул. Литейная, 1а/2, с производственной зоны (П) на зону объектов автомобильного транспорта (ТА) в связи с  несоответствием требованиям действующего законодательства и технических регламентов.
2. Управлению делами  (О.А. Смирнова) опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте администрации г. Искитима.

3. Комиссии по градостроительству, землепользованию и застройки города Искитима направить копию настоящего постановления заявителю.

[bookmark: _GoBack]Глава города Искитима                                                                         С.В.Завражин

image1.jpeg

image2.png
ot 18.08.2025 Ne 19-r